2022年８月 10日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証プライム市場）

問合せ先 ＩＲ室長 藤 波 俊 行

（ TEL：  ０３－６８９２－０３０４）

組織変更、執行役員人事異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年９月１日付をもって、下記のとおり組織変更、執行役員人事異動及び人事異動

を行いますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

 (1) 目 的

・海外事業における店舗開発機能の強化の為。

・包括的な人事機能の運用と機能強化の為。

 (2) 内 容

① 海外事業本部に「海外事業開発部」を新設する。

②「人事企画室」を廃止し、その機能を「人事部」に統合する。

２．執行役員の人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務執行役員

海外グループ管掌 兼

海外事業本部長
三好
み よ し

 寛
ひろ

行
ゆき

常務執行役員

海外グループ管掌 兼

海外事業本部長 兼

海外法人管理部長

３．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

外食事業本部

やよい軒第三営業部長
久米
く め

 英夫
ひ で お

ほっともっと事業本部

第一オペレーション統括部

東北オペレーション部長

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

ほっともっと事業本部

第一オペレーション統括部

東北オペレーション部長

田中
た な か

 芳
よし

典
のり

ほっともっと事業本部

第二オペレーション統括部

近畿オペレーション部 次長

海外事業本部

海外法人管理部長
塩見
し お み

 英
ひで

石
し

 経営企画会議運営室長

総務本部

コーポレートコミュニケーション

室長

浦
うら

 義
よし

博
ひろ

総務本部

コーポレートコミュニケーション

室 リーダー

人事部長 島村
しまむら

 武志
た け し

 人事企画室長

経営企画会議運営室長 岡部
お か べ

 寛史
ひ ろ し

 経営企画会議運営室 リーダー

以 上